富滇银行关于进一步减费让利的公告

尊敬的客户：

本行在严格执行四部委两协会关于降低小微企业和个体工商户

支付手续费相关政策的基础上，针对高频使用、降费诉求强烈的部分

支付服务进一步加大减费让利力度，主动新增多项减免措施，切实支

持实体经济发展。现将涉及的相关服务项目优惠措施公告如下：

服务项目 收费项目 优惠对象 优惠措施

银行账户服

务

对公账户管理费 对公客户 免费

支付密码器 对公客户 首次开立基本账户免费

动账提醒服务 对公客户 免费

票据业务

支票工本费、支票挂失费 所有客户 自 2021 年 9 月 30 日起免费

本票和银行汇票手续费、

工本费、挂失费
所有客户 自 2021 年 9 月 30 日起免费

支票手续费 所有客户 自 2022 年 7 月 1日起免费

境内对公跨

行转账汇款

柜台跨行转账汇款手续

费
对公客户

1、除重庆涪陵区、江津区、璧山区以外的跨行转账

业务按以下标准进行优惠：

5万元以下（含 5万元），2.7 元/笔；

5万元以上-10 万元（含 10 万元），4.5 元/笔；

10万元以上-50 万元（含 50 万元），10 元/笔；

50万元以上-100 万元（含 100 万元），15 元/笔；

100 万元以上按汇划金额的万分之零点二收取，最高

不超过 200 元。

2、重庆涪陵区不论金额大小按 2元/笔收取。

3、重庆江津区、璧山区小同城范围内转账汇划免费。

电子银行跨行汇款手续

费
对公客户

1、同城汇划按 1元/笔优惠收取；

2、单笔 10 万以内（含）异地跨行转账汇款手续费

自 2021 年 9 月 30 日起 9 折。

证明服务
资信证明 小微企业 免费

询证函 所有客户 自 2022 年 9 月 29 日起免费

电子银行服

务

USB-key 工本费
新开通网银

客户
免费

数字证书年服务费 对公客户 免费

银企互联账户年服务费 对公客户 免费

网银账户管理年费 对公客户 自 2022 年 9 月 29 日起免费

手机银行服务年费 对公客户 免费

服务项目 收费项目 优惠对象 优惠措施

银行卡

特约商户手续费 所有商户

1、非营利性机构、教育机构、慈善及社会福利机构

商户免收；

2、超市/大型仓储式超级市场；水电煤气缴费；加

油站；交通运输售票类商户：

借记卡：0.35%，15 元封顶；

贷记卡：0.42%

3、自 2021 年 9 月 30 日起，除以上优惠商户外的其

他标准类商户：借记卡：0.45%，20 元封顶。

借记卡境内他行自助设

备取款
持卡人

1、持本行金保卡、金汇卡、白金卡、百福卡、乡村

振兴借记卡、云建宝、人才卡、家和财富卡免收；

2、持重庆分行发行泛亚卡在重庆地区他行自助设备

上取款免收，在境内异地他行取款 3元/笔；

3、持本行金果卡、各地州专属特色卡在同城他行自

助设备上取款，每月免收头两笔交易手续费，从第

三笔开始收取 3元/笔；

4、持本行其他借记卡在同城、境内异地他行自助设

备取款 3元/笔。

具体优惠项目、优惠折扣详见我行官方网站《富滇银行金融

服务收费价目表》。

富滇银行股份有限公司

2022 年 9 月 29 日